
Listaxe de Saída

LIGA GAL. MÁSTER X. 1 NORTE, 28 OUTUBRO 2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

MONFORTE

200 m Costas1

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

PEREZ GALLARDO TERESA C.N. PABELLON OURENSE2 1964991130834 25m-M8:00.43
CARNOTA FERNANDEZ ANA Mª C.N. ARTEIXO3 1976991130823 25m-M4:50.00
FERNANDEZ FERNANDEZ TERESA C. FLUVIAL DE LUGO4 1956033829685 50m-E6:35.67

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

BLANCO PEREZ ANGEL C.N. PABELLON OURENSE2 1964991129422 25m-M4:30.54
MARTIN GARCIA ALBA.M CN ESCUALOS3 1985991131684 25m-M04:05.63
POSE MATO CESAR ADFOGAR4 1983079332852 25m-M4:19.13
BROZOS VAZQUEZ ELENA MARIA C. USC5 1982032693770 25m-M4:32.97

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

GERPE BERTOA LAURA C.N. ARTEIXO1 1986991130919 50m-E4:04.36
TRILLO CARLIN JOSE FERNANDO ADFOGAR2 1968052434314 25m-M3:54.98
BALADO LOPEZ ANA MARIA C.N. PABELLON OURENSE3 1961991130701 25m-M3:45.54
RODRIGUEZ LIEBANA M. CARMEN CN ESCUALOS4 1976991129541 25m-M03:51.73
IGLESIAS SUAREZ LAURA C. DEL MAR5 1992991127842 50m-E4:02.57
GOMEZ SOUSA MANUEL C.N. PABELLON OURENSE6 1976044462086 25m-M4:00.43

ClubPista Nome Marca

FINAL 4
AnoLicenza

MENDEZ RODEIRO JUAN ADFOGAR1 1955991128717 25m-M3:42.07
FRAGA VARELA ANTONIO ADFOGAR2 1969076367884 25m-M3:35.00
CABANELAS EIRAS PABLO C. USC3 1979036163439 25m-M3:20.00
DURAN VEIRAS RAQUEL C.N. ARTEIXO4 1984991129799 25m-M3:30.00
MARTINEZ BERJANO JOSE MANUEL CN.MONFORTE DE LEMOS5 1963015374833 25m-M3:40.00
TRONCOSO CAAMAÑO FERNANDO CN ESCUALOS6 1975991129024 25m-M03:44.29

ClubPista Nome Marca

FINAL 5
AnoLicenza

DE LORENZO FERNANDEZ MARIA CN ESCUALOS1 1978991130188 25m-M3:12.00
VALIÑO GOMEZ IRIA PORTAMIÑA LUGO2 1984033539920 25m-M3:09.93
MARCOS CARREGAL INES CN ESCUALOS3 1989991129028 25m-M03:02.06
SANCHEZ LEDO CIRA CN ESCUALOS4 1981991129539 50m-E3:08.83
HERMIDA RODRIGUEZ BLANCA C. MARINA FERROL5 1981032685998 25m-M3:10.00
CATRUFO URES BORJA C. MARINA FERROL6 1989991132671 25m-M3:20.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 6
AnoLicenza

PEREZ ARIAS HECTOR PORTAMIÑA LUGO1 1971034991003 50m-E2:59.02
PICHEL GARCIA ELISA ADFOGAR2 1984046897575 25m-M2:40.62
BALSA BALBOA PABLO ADFOGAR3 1993054150879 25m-M2:25.00
PEREZ FERREIRO JUAN ADFOGAR4 1978046902887 25m-M2:26.20
TIMIRAOS CARRASCO FERNANDO PORTAMIÑA LUGO5 1965034954770 50m-E2:50.00
PALAMEDI RUDY CARLOS ADFOGAR6 1956991128737 25m-M2:54.29
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Listaxe de Saída

LIGA GAL. MÁSTER X. 1 NORTE, 28 OUTUBRO 2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

MONFORTE

50 m Braza Feminino2

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

PASANDIN VAYO ROMINA C.N. ARTEIXO2 1977991132530 25m-M1:10.00
BROZOS VAZQUEZ ELENA MARIA C. USC3 1982032693770 25m-M59.97
MENDEZ TORRES ISABEL PORTAMIÑA LUGO4 1960033850417 50m-E1:02.96

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

REBOREDA MORILLO SUSANA CN ESCUALOS2 1962991130187 50m-E55.30
DE LA MONTAÑA ALCANTARA GLORIA S.D. HIPICA3 1973032842978 25m-M53.02
FRANQUEIRA LOSADA LUCIA C. DEL MAR4 1989991129477 25m-M53.09
VAZQUEZ PARCERO MARTA C. MARINA FERROL5 1980032687660 25m-M59.80

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

FERNANDEZ RODRIGUEZ CLARA C.N. PABELLON OURENSE1 1976991131892 50m-E53.55
SANCHEZ LEDO CIRA CN ESCUALOS2 1981991129539 25m-M49.49
RODRIGUEZ LIEBANA M. CARMEN CN ESCUALOS3 1976991129541 50m-E49.70
IGLESIAS SUAREZ LAURA C. DEL MAR4 1992991127842 50m-E49.88
MENDEZ CEA MªJESUS C.N. ARTEIXO5 1966032778793 25m-E52.08
GONZALEZ FERNANDEZ CORAL.M CN ESCUALOS6 1987991130192 25m-E52.98

ClubPista Nome Marca

FINAL 4
AnoLicenza

OLIVEIRA TASENDE MARIA C.N. ARTEIXO1 1987991131449 50m-E47.22
LOPEZ SANMARTIN TANIA C.N. FERROL2 1991991117370 25m-M45.80
HERNANDEZ TENREIRO MARTA C.N. FERROL3 1975032660481 25m-E44.33
SEIJIDO GARCIA ALMUDENA C. MARINA FERROL4 1985991129724 25m-E45.67
SANCHEZ PALACIOS FATIMA C. MARINA FERROL5 1994032708842 25m-M46.07
VALDÉS ROMÁN MARÍA CN.MONFORTE DE LEMOS6 1980991130398 25m-E47.29

ClubPista Nome Marca

FINAL 5
AnoLicenza

RAMA VARELA JESSICA C.N. ARTEIXO1 1988991130920 50m-E43.20
MARTIN SAIZ MARTINA C.N. FERROL2 1990991130457 25m-E40.48
PICHEL GARCIA ELISA ADFOGAR3 1984046897575 25m-E36.59
GARCIA SOTO PATRICIA C.N. FERROL4 1991032698448 25m-E38.78
RIVAS TENREIRO ARANTZA C. MARINA FERROL5 1989991128216 25m-M42.08
RIVAS CARCACIA NATALIA CN ESCUALOS6 1991044656680 25m-E42.97

50 m Braza Masculino3

FINAL
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Listaxe de Saída

LIGA GAL. MÁSTER X. 1 NORTE, 28 OUTUBRO 2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

MONFORTE

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

TARACIDO GARCIA ANTONIO ADFOGAR1 1954032609016 25m-M1:04.54
SANCHEZ PARADAS JOSE Mª C.N. ARTEIXO2 1978991132521 25m-M58.00
MONTERO FERNANDEZ JOSE ANTONIO C.N. PABELLON OURENSE3 1963991131893 50m-E55.51
MELLA BARBEITO JAVIER C.N. ARTEIXO4 1983053302367 25m-M56.37
NOVOA GONZALEZ EDMUNDO C. FLUVIAL DE LUGO5 1952033814939 25m-M58.00
CALVO RIVEIRO RAFAEL ADFOGAR6 1949032378971 25m-M1:19.56

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

FERNANDEZ MARTINEZ ALBERTO CN ESCUALOS1 1971991129547 25m-M48.07
VENCES VENCES JOSE ANTONIO C.N. PABELLON OURENSE2 1956991129421 25m-E45.84
COUSO LOPEZ JAVIER C. DEL MAR3 1959991128157 25m-M42.68
SUANZES PEREZ FERNANDO S.D. HIPICA4 1953032609178 25m-M43.00
MOVILLA FERNANDEZ JOSE FCO. C.N. PABELLON OURENSE5 1969991131602 25m-M47.55
PERDIZ GONZALEZ JOSE RAMON CN ESCUALOS6 1958991130190 25m-E53.23

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

ABELENDA GARRIDO SANTIAGO ADFOGAR1 1972076369915 25m-M41.30
SEVILLA AROCA JAVIER CN ESCUALOS2 1983991130191 25m-E41.00
BAIZ ROCA GABRIEL C.N. ARTEIXO3 1979003712823 25m-M40.00
BOUSO FUENTECILLA FERNANDO CN ESCUALOS4 1971991129026 50m-E41.33
PADIN CHARLIN JOAQUIN CN ESCUALOS5 1980991130189 50m-E42.30
ALVAREZ SILVA RUBEN CN ESCUALOS6 1981991131687 50m-E42.78

ClubPista Nome Marca

FINAL 4
AnoLicenza

PAZOS ALONSO JOSUE CN ESCUALOS1 1986035575275 25m-E37.33
TOURIÑO GONZALEZ VICTOR M. C. MARINA FERROL2 1968991129709 50m-E36.54
BALSA BALBOA PABLO ADFOGAR3 1993054150879 25m-M35.00
NOGUEIRA-PINTO CRESPO HUGO CN ESCUALOS4 1978991129543 50m-E36.40
PAINCEIRA PEDRE ANGEL C.N. FERROL5 1985991130937 25m-E36.67
FORTES NOVOA MARTIÑO CN ESCUALOS6 1988991130184 50m-E38.85

100 m Estilos Feminino4

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

FERNANDEZ FERNANDEZ TERESA C. FLUVIAL DE LUGO2 1956033829685 25m-E2:33.76
REBOREDA MORILLO SUSANA CN ESCUALOS3 1962991130187 25m-M01:50.00
MENDEZ TORRES ISABEL PORTAMIÑA LUGO4 1960033850417 25m-E2:14.64

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

VAZQUEZ VILLARES M. MAGDALENA CN ESCUALOS2 1988991129027 25m-E1:45.01
TERCEIRO DELGADO MARIA DEL MAR C. DEL MAR3 1963991131130 25m-M1:41.90
ARAUJO CASTRO PAULA C. DEL MAR4 1991991129476 25m-M1:42.51
CANO VAZQUEZ SUSANA C. MARINA FERROL5 1999032716701 25m-M1:45.00
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Listaxe de Saída

LIGA GAL. MÁSTER X. 1 NORTE, 28 OUTUBRO 2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

MONFORTE

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

VALDÉS ROMÁN MARÍA CN.MONFORTE DE LEMOS1 1980991130398 25m-E1:38.49
IGLESIAS VAZQUEZ ENRIQUETA C.N. ARTEIXO2 1979991129791 25m-M1:32.37
LOPEZ REMESEIRO VANESA C.N. FERROL3 1982032689603 25m-M1:27.00
MIRA VAZQUEZ MARTA CN ESCUALOS4 1981991129540 25m-M1:30.70
DE LORENZO FERNANDEZ MARIA CN ESCUALOS5 1978991130188 25m-E1:36.79
JIMENEZ PEREZ VICTORIA C.N. FERROL6 1969032655197 25m-E1:40.52

ClubPista Nome Marca

FINAL 4
AnoLicenza

SANCHEZ PALACIOS FATIMA C. MARINA FERROL1 1994032708842 25m-E1:25.50
MARCOS CARREGAL INES CN ESCUALOS2 1989991129028 25m-M01:23.00
VINAGRE SENDINO CORA ADFOGAR3 1988991132498 25m-M1:20.00
VALIÑO GOMEZ IRIA PORTAMIÑA LUGO4 1984033539920 25m-E1:21.76
SOUTO DERUNGS CRISTINA C.N. FERROL5 1985032696085 25m-M1:25.00
RAMA VARELA JESSICA C.N. ARTEIXO6 1988991130920 25m-E1:26.59

100 m Estilos Masculino5

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

CALVO RIVEIRO RAFAEL ADFOGAR1 1949032378971 25m-M3:00.00
PIROSCIA PENADO JOSE PORTAMIÑA LUGO2 1966033310406 25m-E1:56.58
FERNANDEZ GONZALEZ BRUNO C.N. PABELLON OURENSE3 1977991129428 25m-M1:45.32
PIÑEIRO PEREZ ARMANDO C.N. PABELLON OURENSE4 1966991132965 25m-M1:45.66
BLANCO PEREZ ANGEL C.N. PABELLON OURENSE5 1964991129422 25m-M1:58.67

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

ESPINOSA SUANCES ANTUCHO CN ESCUALOS1 1958991131691 25m-M01:40.00
ALVAREZ SILVA RUBEN CN ESCUALOS2 1981991131687 25m-M01:30.00
BOUSO FUENTECILLA FERNANDO CN ESCUALOS3 1971991129026 25m-E1:29.15
ABELENDA GARRIDO SANTIAGO ADFOGAR4 1972076369915 25m-M1:30.00
MENDEZ RODEIRO JUAN ADFOGAR5 1955991128717 25m-M1:39.50
TRILLO CARLIN JOSE FERNANDO ADFOGAR6 1968052434314 25m-M1:42.48

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

SEARA JALON DANIEL A. PORTAMIÑA LUGO1 1974044457132 25m-M1:24.98
PAINCEIRA PEDRE ANGEL C.N. FERROL2 1985991130937 25m-M1:23.16
PALAMEDI RUDY CARLOS ADFOGAR3 1956991128737 25m-M1:22.27
TOME NOGUEIRA ALBERTO M. ADFOGAR4 1968033282548 25m-M1:22.94
GOMEZ SOUSA MANUEL C.N. PABELLON OURENSE5 1976044462086 25m-M1:24.45
FERNANDEZ MARTINEZ ALBERTO CN ESCUALOS6 1971991129547 25m-E1:28.04
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Listaxe de Saída

LIGA GAL. MÁSTER X. 1 NORTE, 28 OUTUBRO 2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

MONFORTE

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 4
AnoLicenza

RODRIGUEZ BRAVO VICTOR C.N. FERROL1 1985991131326 25m-E1:22.00
ANEIROS GARCIA JOSE M. C. MARINA FERROL2 1974991128196 25m-M1:20.22
NUÑEZ NAVARRO ALVARO C.N. FERROL3 1989991130451 25m-E1:16.28
SANCHEZ LOPEZ ESTEBAN CN.MONFORTE DE LEMOS4 1965036618637 25m-M1:20.00
CABANELAS EIRAS PABLO C. USC5 1979036163439 25m-M1:21.27
FORTES NOVOA MARTIÑO CN ESCUALOS6 1988991130184 25m-M01:22.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 5
AnoLicenza

PAZOS ALONSO JOSUE CN ESCUALOS1 1986035575275 25m-E1:15.35
MARTINEZ VELO EMILIO C.N. ARTEIXO2 1980991132529 25m-M1:15.00
ACEVEDO IGLESIAS SERGIO C. USC3 1997035576328 25m-M1:10.00
PEREZ ARIAS HECTOR PORTAMIÑA LUGO4 1971034991003 25m-M1:13.78
LAMAS PEREZ ALEJANDRO CN ESCUALOS5 1993991130837 25m-M1:15.00
FRAGA DIAZ ALVARO C.N. FERROL6 1981032688406 25m-M1:15.89

50 m Libre Feminino6

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

FERNANDEZ LOPEZ SONIA PORTAMIÑA LUGO1 1981991132612 25m-M1:22.30
PASANDIN VAYO ROMINA C.N. ARTEIXO2 1977991132530 25m-M1:00.00
FERNANDEZ RODRIGUEZ CLARA C.N. PABELLON OURENSE3 1976991131892 50m-E50.81
CANO VAZQUEZ SUSANA C. MARINA FERROL4 1999032716701 25m-M59.99
PEREZ GALLARDO TERESA C.N. PABELLON OURENSE5 1964991130834 25m-E1:07.91

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

MENDEZ CEA MªJESUS C.N. ARTEIXO1 1966032778793 25m-E48.71
LOPEZ SANMARTIN TANIA C.N. FERROL2 1991991117370 25m-M43.48
PACORET PIMENTEL ROSA C. USC3 1997991130033 25m-M40.41
MARTIN GARCIA ALBA.M CN ESCUALOS4 1985991131684 50m-E43.79
VAZQUEZ PARCERO MARTA C. MARINA FERROL5 1980032687660 25m-M46.68
GONZALEZ FERNANDEZ CORAL.M CN ESCUALOS6 1987991130192 25m-E50.20

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

HERNANDEZ TENREIRO MARTA C.N. FERROL1 1975032660481 50m-E40.54
FRANQUEIRA LOSADA LUCIA C. DEL MAR2 1989991129477 25m-M38.20
ARAUJO CASTRO PAULA C. DEL MAR3 1991991129476 25m-M37.31
GERPE BERTOA LAURA C.N. ARTEIXO4 1986991130919 50m-E38.38
DE LA MONTAÑA ALCANTARA GLORIA S.D. HIPICA5 1973032842978 25m-E39.03
CARNOTA FERNANDEZ ANA Mª C.N. ARTEIXO6 1976991130823 50m-E41.05
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Listaxe de Saída

LIGA GAL. MÁSTER X. 1 NORTE, 28 OUTUBRO 2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

MONFORTE

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 4
AnoLicenza

JIMENEZ PEREZ VICTORIA C.N. FERROL1 1969032655197 25m-M36.31
TERCEIRO DELGADO MARIA DEL MAR C. DEL MAR2 1963991131130 25m-M34.74
VINAGRE SENDINO CORA ADFOGAR3 1988991132498 25m-M34.00
SOUTO DERUNGS CRISTINA C.N. FERROL4 1985032696085 25m-M34.14
SEIJIDO GARCIA ALMUDENA C. MARINA FERROL5 1985991129724 25m-M34.98
MIRA VAZQUEZ MARTA CN ESCUALOS6 1981991129540 25m-M36.73

ClubPista Nome Marca

FINAL 5
AnoLicenza

IGLESIAS VAZQUEZ ENRIQUETA C.N. ARTEIXO1 1979991129791 25m-M32.18
MARTIN SAIZ MARTINA C.N. FERROL2 1990991130457 25m-E31.75
LOPEZ REMESEIRO VANESA C.N. FERROL3 1982032689603 25m-M29.37
GARCIA SOTO PATRICIA C.N. FERROL4 1991032698448 25m-E30.46
RIVAS TENREIRO ARANTZA C. MARINA FERROL5 1989991128216 25m-E32.36
RIVAS CARCACIA NATALIA CN ESCUALOS6 1991044656680 25m-E33.44

50 m Libre Masculino7

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

MONTERO FERNANDEZ JOSE ANTONIO C.N. PABELLON OURENSE2 1963991131893 25m-M55.65
TARACIDO GARCIA ANTONIO ADFOGAR3 1954032609016 25m-M41.61
VENCES VENCES JOSE ANTONIO C.N. PABELLON OURENSE4 1956991129421 25m-E50.52

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

PIÑEIRO PEREZ ARMANDO C.N. PABELLON OURENSE2 1966991132965 25m-M40.44
PIROSCIA PENADO JOSE PORTAMIÑA LUGO3 1966033310406 25m-M40.13
RODRIGUEZ FERNANDEZ FCO. XABIE ADFOGAR4 1964052434874 25m-M40.36
PERDIZ GONZALEZ JOSE RAMON CN ESCUALOS5 1958991130190 25m-E41.32

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

NOVOA GONZALEZ EDMUNDO C. FLUVIAL DE LUGO1 1952033814939 25m-E38.41
ESPINOSA SUANCES ANTUCHO CN ESCUALOS2 1958991131691 50m-E37.41
MARTINEZ BERJANO JOSE MANUEL CN.MONFORTE DE LEMOS3 1963015374833 25m-M35.40
FERNANDEZ GONZALEZ BRUNO C.N. PABELLON OURENSE4 1977991129428 25m-E36.37
MELLA BARBEITO JAVIER C.N. ARTEIXO5 1983053302367 25m-M37.22
GONZALEZ VICENTE RUBEN PORTAMIÑA LUGO6 1981991132613 25m-M38.20

ClubPista Nome Marca

FINAL 4
AnoLicenza

SANCHEZ PARADAS JOSE Mª C.N. ARTEIXO1 1978991132521 25m-M35.00
PADIN CHARLIN JOAQUIN CN ESCUALOS2 1980991130189 50m-E35.05
ANDRADE VILLAR ROBERTO C.N. ARTEIXO3 1987991131459 25m-M33.15
SANCHEZ LOPEZ ESTEBAN CN.MONFORTE DE LEMOS4 1965036618637 50m-E34.89
SEARA JALON DANIEL A. PORTAMIÑA LUGO5 1974044457132 25m-M34.50
BAIZ ROCA GABRIEL C.N. ARTEIXO6 1979003712823 25m-M35.00
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Listaxe de Saída

LIGA GAL. MÁSTER X. 1 NORTE, 28 OUTUBRO 2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

MONFORTE

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 5
AnoLicenza

CATRUFO URES BORJA C. MARINA FERROL1 1989991132671 25m-M32.50
LISTA ROMAY JAVIER C. DEL MAR2 1978991131110 25m-M31.32
FRAGA VARELA ANTONIO ADFOGAR3 1969076367884 25m-M31.20
GOMEZ HERNANDEZ PABLO C. DEL MAR4 1986991131111 25m-M31.25
SUANZES PEREZ FERNANDO S.D. HIPICA5 1953032609178 25m-E31.89
COUSO LOPEZ JAVIER C. DEL MAR6 1959991128157 50m-E33.58

ClubPista Nome Marca

FINAL 6
AnoLicenza

TOURIÑO GONZALEZ VICTOR M. C. MARINA FERROL1 1968991129709 25m-M30.60
NOGUEIRA-PINTO CRESPO HUGO CN ESCUALOS2 1978991129543 25m-M29.93
SEVILLA AROCA JAVIER CN ESCUALOS3 1983991130191 50m-E30.39
ACEVEDO IGLESIAS SERGIO C. USC4 1997035576328 25m-M29.50
RODRIGUEZ BRAVO VICTOR C.N. FERROL5 1985991131326 25m-E30.85
MOVILLA FERNANDEZ JOSE FCO. C.N. PABELLON OURENSE6 1969991131602 25m-E31.09

ClubPista Nome Marca

FINAL 7
AnoLicenza

ANEIROS GARCIA JOSE M. C. MARINA FERROL1 1974991128196 25m-E29.21
LAMAS PEREZ ALEJANDRO CN ESCUALOS2 1993991130837 25m-M28.17
FRAGA DIAZ ALVARO C.N. FERROL3 1981032688406 25m-M27.37
PEREZ FERREIRO JUAN ADFOGAR4 1978046902887 25m-M27.87
MARTINEZ VELO EMILIO C.N. ARTEIXO5 1980991132529 25m-M28.50
NUÑEZ NAVARRO ALVARO C.N. FERROL6 1989991130451 25m-E29.55

200 m Bolboreta8

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

POSE MATO CESAR ADFOGAR2 1983079332852 25m-M4:59.37
PACORET PIMENTEL ROSA C. USC3 1997991130033 25m-M4:15.00
RODRIGUEZ FERNANDEZ FCO. XABIE ADFOGAR4 1964052434874 25m-M4:16.41

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

BALADO LOPEZ ANA MARIA C.N. PABELLON OURENSE1 1961991130701 25m-M4:08.91
DURAN VEIRAS RAQUEL C.N. ARTEIXO2 1984991129799 25m-E3:33.54
HERMIDA RODRIGUEZ BLANCA C. MARINA FERROL3 1981032685998 25m-M2:52.08
TOME NOGUEIRA ALBERTO M. ADFOGAR4 1968033282548 25m-M3:27.11
VAZQUEZ VILLARES M. MAGDALENA CN ESCUALOS5 1988991129027 25m-E3:50.72

4x100 m Libre9

FINAL
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Listaxe de Saída

LIGA GAL. MÁSTER X. 1 NORTE, 28 OUTUBRO 2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

MONFORTE

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

ADFOGAR +120 ADFOGAR1 440 25m-M7:30.00
C. DEL MAR +160 C. DEL MAR2 443 25m-M6:02.51
CN ESCUALOS +120 CN ESCUALOS3 446 25m-M5:14.51
C.N. ARTEIXO + 160 C.N. ARTEIXO4 439 25m-M5:39.00
CN ESCUALOS + 200 CN ESCUALOS5 448 25m-M6:26.83

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

PORTAMIÑA +160 PORTAMIÑA LUGO1 444 25m-M4:57.10
C.N. ARTEIXO -120 C.N. ARTEIXO2 438 25m-M4:52.00
C. MARINA FERROL + 120 C. MARINA FERROL3 437 25m-M4:35.00
C.N. FERROL +120 C.N. FERROL4 441 25m-M4:35.25
CN ESCUALOS + 100 CN ESCUALOS5 445 25m-M4:55.19
CN ESCUALOS + 160 CN ESCUALOS6 447 25m-M5:05.23
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